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Al personale docente e non docente

Mo . -
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE-CASTROVILLARI Dell'Istituto Comprensivo Castrovillari 1
Prot. 0002264 del 26/11/2024 A tutti gli Interessati
II-1 (Uscita) All’Albo di istituto

VISTO

VISTO

VISTE

VISTA
VISTA

VISTO

VISTO

Al sito web — Amministrazione trasparente
Alla DSGA
Agli Atti
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n.297, parte 17 - Titolo |
concernente gli Organi Collegiali della Scuola;

I’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 n. 416 che stabilisce il numero dei componenti del Consiglio
di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti;

le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, n. 215 (“Testo unificato delle disposizioni
concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-istituto”), 216 e 217, modi-
ficate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del
24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi
collegiali a livello di istituzione scolastica;

la Nota Ministeriale numero 38475 del 19/9/2024;
la nota prot. n. 27184 del 23/09/2024 dell’USR Calabria;

il proprio decreto, prot. n. 1039 del 14/10/2024 di indizione delle elezioni del Consiglio di
Istituto per il triennio 2024/2027;

il verbale del seggio n. 1 per I'attribuzione dei seggi e la proclamazione degli eletti;

PROCLAMA ELETTI

quali rappresentanti nel Consiglio d’Istituto per il triennio 2024/2027:
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COMPONENTE PERSONALE DOCENTE

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

NATALE VINCENZO

OLIVETO VERONICA

LINZA EUGENIO

DE GAIO ANNA

MACRINI MARIA

D’AMICO ANNA
CRUSCOMAGNO ANNAMARIA
DONATO NADIA

COMPONENTE PERSONALE ATA

1)
2)

DROGO ROSARIA
AVERSA MARIA

COMPONENTE GENITORI

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

DONADIO IVAN

BELLO MARIA
LAURITO STEFANIA
R1ZZO DENISE

VIGNA ROSARIA
CORTESE MONICA
BIANCHIMANI AGNESE
ZICARELLI ENEDINO

Avverso la presente @ ammesso ricorso entro 5 (cinque) giorni dalla data di affissione all’Albo (O.M. n.

215/1991 art 46).

Decorso il suddetto termine si provvedera alla nomina degli eletti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Antonella Mercgauro

Antonella
26.11.2024
13:19:04
GMT+02:00
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